
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: IČ: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s. DIČ: CZ61974757

Uchazeč: IČ: 64617874
DIČ: CZ 64617874

Projektant: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Zpracovatel: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 5 299 800,00CZK

0,00 0,0015,00%

CH204-2

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice 

kanceláří

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

4 380 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 4 380 000,00 919 800,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CH204-2

Stavba:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STAElektroinstalace05 1 858 224,831 535 723,00

550 463,6503 Klimatizace 666 061,02

Zdravotechnika04 132 622,69 160 473,45

01 161 954,52 195 964,97Stavební úpravy - bourací práce

1 999 236,14Stavební úpravy - nové konstrukce02 2 419 075,73

Cena s DPH [CZK]PopisKód Cena bez DPH [CZK]

5 299 800,004 380 000,00

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn 

dispozice kanceláří

22.09.2020

CHCI-DŮM s.r.o.

CHCI-DŮM s.r.o.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: IČ: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s. DIČ: CZ61974757

Uchazeč: IČ: 64617874

DIČ: CZ 64617874

Projektant: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Zpracovatel: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Poznámka:

Cena bez DPH 161 954,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 161 954,52 21,00% 34 010,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 964,97

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

01 - Stavební úpravy - bourací práce

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 161 954,52

HSV - Práce a dodávky HSV 117 995,87

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 853,14

    997 - Přesun sutě 31 683,48

    998 - Přesun hmot 459,25

PSV - Práce a dodávky PSV 43 958,65

    763 - Konstrukce suché výstavby 8 421,37

    764 - Konstrukce klempířské 125,43

    766 - Konstrukce truhlářské 395,70

    776 - Podlahy povlakové 24 517,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 498,35

01 - Stavební úpravy - bourací práce

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 954,52

D HSV Práce a dodávky HSV 117 995,87

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 853,14

1 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 541,650 38,64 20 929,36 CS ÚRS 2020 02

2 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm
m2 103,058 90,40 9 316,44 CS ÚRS 2020 02

3 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
m2 14,260 51,12 728,97 CS ÚRS 2020 02

4 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2
m2 6,600 154,40 1 019,04 CS ÚRS 2020 02

5 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2
m2 22,458 236,00 5 300,09 CS ÚRS 2020 02

6 K 968082016 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2 m2 1,305 228,80 298,58 CS ÚRS 2020 02
7 K 968082018 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2 m2 4,541 128,00 581,25 CS ÚRS 2020 02

10 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm
m3 3,472 800,00 2 777,60 CS ÚRS 2020 02

11 K 973031324
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 

0,10 m2, hl. do 150 mm
kus 12,000 136,00 1 632,00 CS ÚRS 2020 02

12 K 973031825
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 

zavázání nových zdí, tl. do 450 mm
m 1,800 304,80 548,64 CS ÚRS 2020 02

13 K 975021211
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv 

délku podchycení, při tl. zdiva do 450 mm
m 16,550 1 448,00 23 964,40 CS ÚRS 2020 02

14 K 975043121
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení 

hmotností přes 750 do 1000 kg/m
m 33,100 387,20 12 816,32 CS ÚRS 2020 02

15 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 130 do 150 mm
m 0,400 2 744,00 1 097,60 CS ÚRS 2020 02

16 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 128,344 20,08 2 577,15 CS ÚRS 2020 02

17 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2
m2 30,065 75,36 2 265,70 CS ÚRS 2020 02

D 997 Přesun sutě 31 683,48

19 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 39,770 350,00 13 919,50 CS ÚRS 2020 02

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 39,770 190,00 7 556,30 CS ÚRS 2020 02

21 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 357,930 10,00 3 579,30 CS ÚRS 2020 02

22 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 01 02
t 33,355 110,00 3 669,05 CS ÚRS 2020 02

23 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03
t 2,543 110,00 279,73 CS ÚRS 2020 02

24 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03
t 0,272 1 500,00 408,00 CS ÚRS 2020 02

25 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 1,893 1 200,00 2 271,60 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot 459,25

26 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 1,670 275,00 459,25 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 43 958,65
D 763 Konstrukce suché výstavby 8 421,37

27 K 763131821
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché
m2 12,930 74,20 959,41 CS ÚRS 2020 02

28 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném m2 56,530 132,00 7 461,96 CS ÚRS 2020 02

D 764 Konstrukce klempířské 125,43
29 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 1,450 86,50 125,43 CS ÚRS 2020 02

D 766 Konstrukce truhlářské 395,70
30 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m kus 1,000 49,70 49,70 CS ÚRS 2020 02

31 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 

do 2100 mm
kus 1,000 346,00 346,00 CS ÚRS 2020 02

D 776 Podlahy povlakové 24 517,80
32 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 191,340 70,00 13 393,80 CS ÚRS 2020 02
33 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou m2 307,020 20,00 6 140,40 CS ÚRS 2020 02
34 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 498,360 10,00 4 983,60 CS ÚRS 2020 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 498,35
35 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 049,835 10,00 10 498,35 CS ÚRS 2020 02

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

01 - Stavební úpravy - bourací práce

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: IČ: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s. DIČ: CZ61974757

Uchazeč: IČ: 64617874

DIČ: CZ 64617874

Projektant: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Zpracovatel: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Poznámka:

Cena bez DPH 1 999 236,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 999 236,14 21,00% 419 839,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 419 075,73

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

02 - Stavební úpravy - nové konstrukce

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 999 236,14

HSV - Práce a dodávky HSV 775 389,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 80 171,80
    4 - Vodorovné konstrukce 840,65
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 646 316,05
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 072,70
    99 - Přesun hmot 10 988,69

PSV - Práce a dodávky PSV 1 223 846,25
    713 - Izolace tepelné 2 421,13
    761 - Konstrukce prosvětlovací 49 291,20
    762 - Konstrukce tesařské 789,28
    763 - Konstrukce suché výstavby 316 481,95
    766 - Konstrukce truhlářské 89 898,25
    767 - Konstrukce zámečnické 175 369,89
    771 - Podlahy z dlaždic 48 543,39
    776 - Podlahy povlakové 286 989,85
    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 8 426,96
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 77 844,21
    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 165 122,14
    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 668,00

02 - Stavební úpravy - nové konstrukce

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.
Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 999 236,14

D HSV Práce a dodávky HSV 775 389,89
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 80 171,80

1 K 311234241
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, 

pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm
m2 2,200 999,00 2 197,80 CS ÚRS 2020 02

2 K 311272111
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 

hmotnost do 450 kg/m3 hladkých
m2 4,800 1 070,00 5 136,00 CS ÚRS 2020 02

3 K 311272311
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 

hmotnost do 450 kg/m3 hladkých
m2 1,305 1 470,00 1 918,35 CS ÚRS 2020 02

4 K 317142444
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 

mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm
kus 2,000 813,00 1 626,00 CS ÚRS 2020 02

6 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 

do 220 mm
t 1,302 8 680,00 11 301,36 CS ÚRS 2020 02

7 M 13010718 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375 t 0,162 23 994,00 3 887,03 CS ÚRS 2020 02
8 M 13010720 ocel profilová IPN 180 jakost 11 375 t 0,190 24 459,00 4 647,21 CS ÚRS 2020 02

10 M 13010820 ocel profilová UPN 140 jakost 11 375 t 0,415 23 250,00 9 648,75 CS ÚRS 2020 02
11 M 13010826 ocel profilová UPN 200 jakost 11 375 t 0,639 23 715,00 15 153,89 CS ÚRS 2020 02

12 K 340271015
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová 

hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm
m2 3,636 514,00 1 868,90 CS ÚRS 2020 02

13 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová 

hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm
m2 3,030 787,00 2 384,61 CS ÚRS 2020 02

14 K 341361821
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500
t 0,033 30 000,00 990,00 CS ÚRS 2020 02

137 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 150 mm
m2 24,282 673,20 16 346,64 CS ÚRS 2020 02

15 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 2,784 600,30 1 671,24 CS ÚRS 2020 02

16 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo 

před stěnami rabicovým pletivem
m2 4,209 331,20 1 394,02 CS ÚRS 2020 02

D 4 Vodorovné konstrukce 840,65
17 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 0,117 3 100,00 362,70 CS ÚRS 2020 02
18 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 1,075 363,00 390,23 CS ÚRS 2020 02
19 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 1,075 81,60 87,72 CS ÚRS 2020 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 646 316,05

20 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 280,340 40,00 11 213,60 CS ÚRS 2020 02

21 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 280,340 180,00 50 461,20 CS ÚRS 2020 02

22 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 1 264,341 28,00 35 401,55 CS ÚRS 2020 02

23 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 1 264,341 166,85 210 955,30 CS ÚRS 2020 02

24 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn
m2 1 269,591 178,23 226 279,20 CS ÚRS 2020 02

25 K 611321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných 

konstrukcí stropů rovných
m2 280,340 257,00 72 047,38 CS ÚRS 2020 02

26 K 612821002 Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková m2 6,000 603,00 3 618,00 CS ÚRS 2020 02

27 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 

přelepením páskou
m2 76,923 41,30 3 176,92 CS ÚRS 2020 02

28 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
m 549,760 39,30 21 605,57 CS ÚRS 2020 02

29 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 414,155 9,97 4 129,13 CS ÚRS 2020 02
34 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 155,327 29,30 4 551,08 CS ÚRS 2020 02

30 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z 

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm
m2 1,305 615,00 802,58 CS ÚRS 2020 02

31 M 28375938 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm m2 1,331 110,00 146,41 CS ÚRS 2020 02

37 K 622541011
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočistícím účinkem probarvená, včetně 

penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn
m2 1,305 306,00 399,33 CS ÚRS 2020 02

38 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách
m3 0,336 4 550,00 1 528,80 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 072,70

39 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 595,470 50,00 29 773,50 CS ÚRS 2020 02

40 K 953962111 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 8 kus 88,000 31,40 2 763,20 CS ÚRS 2020 02
41 K 953965121-R1 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 100 mm kus 24,000 93,00 2 232,00 CS ÚRS 2018 02
42 K 953965131-R1 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 150 mm kus 16,000 144,00 2 304,00

D 99 Přesun hmot 10 988,69

43 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 38,422 286,00 10 988,69 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 223 846,25
D 713 Izolace tepelné 2 421,13

44 K 713131155
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 

dvouvrstvě
m2 14,700 68,80 1 011,36 CS ÚRS 2020 02

45 M 63150966 pás tepelně izolační příčkový akustický λ=0,036-0,037 tl 50mm m2 29,400 45,00 1 323,00 CS ÚRS 2020 02

46 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0,088 986,00 86,77 CS ÚRS 2020 02

D 761 Konstrukce prosvětlovací 49 291,20

47 K 7611-R1
D+M Prosklené dělící rámové příčky 3800 x 2850 mm, materiál rámu: hliník, zasklení: kalené nebo lepené sklo 

se sámovou, leštěnou nebo broušenou hranou, dveřní křídlo 800 x 2100 mm
kus 1,000 49 000,00 49 000,00

48 K 998761102
Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,350 832,00 291,20 CS ÚRS 2020 02

D 762 Konstrukce tesařské 789,28

49 K 762123120 Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy přes 100 do 144 cm2 m 3,800 126,00 478,80 CS ÚRS 2020 02

50 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,043 6 400,00 275,20 CS ÚRS 2020 02

51 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,024 1 470,00 35,28 CS ÚRS 2020 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 316 481,95

52 K 763111417
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 

opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB
m2 30,324 1 045,00 31 688,58 CS ÚRS 2020 02

53 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr (oboustranný)
m2 230,028 22,00 5 060,62 CS ÚRS 2020 02

54 K 763111723
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana 

rohů úhelníky hliníkové
m 6,000 55,00 330,00 CS ÚRS 2020 02

55 K 763112315

Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 

dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75, 

Rw do 64 dB

m2 34,200 1 320,00 45 144,00 CS ÚRS 2020 02

56 K 763113611
Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 

s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami montáž nosné konstrukce
m2 14,700 1 265,00 18 595,50 CS ÚRS 2020 02

57 M 59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 23,520 33,00 776,16 CS ÚRS 2020 02
58 M 59030045 profil stěnový CW 50 m 55,860 38,50 2 150,61 CS ÚRS 2020 02

59 K 763113621

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 

s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami montáž desek, tl. 2 x 12,5 

mm

m2 14,700 1 265,00 18 595,50 CS ÚRS 2020 02

62 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 50,490 44,00 2 221,56 CS ÚRS 2020 02
63 M 59030550 deska SDK konstrukční vysokopevnostní DFRIEH2 tl 12,5mm m2 32,340 220,00 7 114,80 CS ÚRS 2020 02

65 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 278,040 572,00 159 038,88 CS ÚRS 2020 02

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

02 - Stavební úpravy - nové konstrukce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr
m2 278,040 11,00 3 058,44 CS ÚRS 2020 02

67 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

skokové změny výšky podhledu do 0,5 m
m 16,300 385,00 6 275,50 CS ÚRS 2020 02

72 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 7,469 2 200,00 16 431,80 CS ÚRS 2020 02

D 766 Konstrukce truhlářské 89 898,25

77 K 766660171
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 10,000 917,95 9 179,50 CS ÚRS 2020 02

80 M 61162014 dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970/2100mm kus 10,000 1 697,30 16 973,00 CS ÚRS 2020 02
82 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 10,000 203,06 2 030,60 CS ÚRS 2020 02
83 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus 10,000 454,74 4 547,40 CS ÚRS 2020 02

84 K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm
kus 5,000 1 577,62 7 888,10 CS ÚRS 2020 02

85 K 766682112
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 

170 do 350 mm
kus 5,000 1 783,65 8 918,25 CS ÚRS 2020 02

86 M 61182262 zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 5,000 3 524,18 17 620,90 CS ÚRS 2020 02

87 M 61182264 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 5,000 4 444,11 22 220,55 CS ÚRS 2020 02

90 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,387 1 343,54 519,95 CS ÚRS 2020 02

D 767 Konstrukce zámečnické 175 369,89
97 K 767640222 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem kus 1,000 5 700,00 5 700,00 CS ÚRS 2020 02
98 M 55341311-R1 dveře Al vchodové dvoukřídlové s horním nadsvětlíkem do otvoru  1720x2640mm kus 1,000 56 000,07 56 000,07

99 K 767662110 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 16,435 312,00 5 127,72 CS ÚRS 2020 02
100 M 776-R01 Ocelová pevná okenní mříž, s povrchovou úpravou komaxit m2 16,435 3 500,00 57 522,50

101 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 354,800 30,00 10 644,00 CS ÚRS 2020 02
102 K 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 355,760 30,40 10 815,10 CS ÚRS 2020 02
103 M 130R1 ocel obecně S235 t 0,711 40 000,00 28 440,00

104 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,830 1 350,00 1 120,50 CS ÚRS 2020 02

D 771 Podlahy z dlaždic 48 543,39
105 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 57,080 30,80 1 758,06 CS ÚRS 2020 02

107 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 

ks/m2
m2 57,080 440,00 25 115,20 CS ÚRS 2020 02

108 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 62,788 330,00 20 720,04 CS ÚRS 2020 02

109 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1,510 629,20 950,09 CS ÚRS 2020 02

D 776 Podlahy povlakové 286 989,85
110 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 455,720 27,50 12 532,30 CS ÚRS 2020 02
111 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 455,720 16,50 7 519,38 CS ÚRS 2020 02

112 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 455,720 27,50 12 532,30 CS ÚRS 2020 02

113 K 776212111 Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů m2 379,120 132,00 50 043,84 CS ÚRS 2020 02
114 M 69751012 koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1500g/m2 š 4m m2 417,032 313,50 130 739,53 CS ÚRS 2020 02
115 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 76,600 148,50 11 375,10 CS ÚRS 2020 02

116 M 28411012
PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm,  nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, 

R10, hořlavost Bfl S1
m2 84,260 335,50 28 269,23 CS ÚRS 2020 02

117 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 389,500 49,50 19 280,25 CS ÚRS 2020 02
118 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 73,542 44,00 3 235,85 CS ÚRS 2020 02
119 M 69751204 lišta kobercová 55x9mm m 322,277 16,50 5 317,57 CS ÚRS 2020 02
120 K 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání m 322,277 5,50 1 772,52 CS ÚRS 2020 02

121 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1,371 3 188,90 4 371,98 CS ÚRS 2020 02

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 8 426,96
122 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 7,600 30,80 234,08 CS ÚRS 2020 02

123 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2
m2 7,600 605,00 4 598,00 CS ÚRS 2020 02

124 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 7,600 385,00 2 926,00 CS ÚRS 2020 02
126 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 3,800 154,00 585,20 CS ÚRS 2020 02

127 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,133 629,20 83,68 CS ÚRS 2020 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 77 844,21
128 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 544,681 8,00 12 357,45 CS ÚRS 2020 02

129 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 774,709 36,90 65 486,76 CS ÚRS 2020 02

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 165 122,14
130 K 786626121 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových m2 89,586 178,00 15 946,31 CS ÚRS 2020 02
131 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 89,586 380,00 34 042,68 CS ÚRS 2020 02
132 K 786627121 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová m2 21,456 361,00 7 745,62 CS ÚRS 2020 02
133 M 786-R01 kovové exteriérové žaluzie na ruční pohon, včetně bočního vedení, krycího plechu a příslušenství m2 21,456 5 000,00 107 280,00

134 K 998786102
Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m
t 0,116 927,00 107,53 CS ÚRS 2020 02

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 668,00
135 K 789321110 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového základního, tloušťky do 40 μm m2 20,000 90,40 1 808,00 CS ÚRS 2020 02
136 M 24629042 hmota nátěrová antikorozní samozákladující na ocelové konstrukce polomatná RAL 3020 kg 4,000 215,00 860,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: IČ: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s. DIČ: CZ61974757

Uchazeč: IČ: 64617874

DIČ: CZ 64617874

Projektant: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Zpracovatel: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Poznámka:

Cena bez DPH 550 463,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 550 463,65 21,00% 115 597,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 666 061,02

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

03 - Klimatizace

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 550 463,65

N00 - Nepojmenované práce 550 463,65

    N01 - Nepojmenovaný díl 550 463,65

03 - Klimatizace

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 550 463,65

D N00 Nepojmenované práce 550 463,65

D N01 Nepojmenovaný díl 550 463,65

1 K 01
Kompletní provedení klimatizace viz samostatný rozpočet kol15a - Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304-

11.xlsx
soubor 1,000 550 463,65 550 463,65

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

03 - Klimatizace

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: IČ: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s. DIČ: CZ61974757

Uchazeč: IČ: 64617874

DIČ: CZ 64617874

Projektant: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Zpracovatel: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Poznámka:

Cena bez DPH 132 622,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 132 622,69 21,00% 27 850,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 473,45

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

04 - Zdravotechnika

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 132 622,69

N00 - Nepojmenované práce 132 622,69

    N01 - Nepojmenovaný díl 132 622,69

04 - Zdravotechnika

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 622,69

D N00 Nepojmenované práce 132 622,69

D N01 Nepojmenovaný díl 132 622,69

1 K 01
Kompletní prevedení zdravotechniky viz samostatný rozpočet kol15a - Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304-

11.xlsx
soubor 1,000 132 622,69 132 622,69

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

04 - Zdravotechnika

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: IČ: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s. DIČ: CZ61974757

Uchazeč: IČ: 64617874

DIČ: CZ 64617874

Projektant: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Zpracovatel: IČ: 03886964

CHCI-DŮM s.r.o. DIČ: CZ03886964

Poznámka:

Cena bez DPH 1 535 723,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 535 723,00 21,00% 322 501,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 858 224,83

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

05 - Elektroinstalace

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 535 723,00

N00 - Nepojmenované práce 1 535 723,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 1 535 723,00

05 - Elektroinstalace

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 535 723,00

D N00 Nepojmenované práce 1 535 723,00

D N01 Nepojmenovaný díl 1 535 723,00

1 K 01 Kompletní provedení elektroinstalace viz samostatný rozpočet SOUPIS_MATERIALU_A_PRACI_2 soubor 1,000 1 535 723,00 1 535 723,00

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

05 - Elektroinstalace

Strana 3 z 3



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 22.09.2020

Kód Popis MJ Výměra

 01 Stavební úpravy - bourací práce

s_01 množství suti t 39,770

39,770 39,770

Použití figury:

997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 39,770

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 39,770

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 357,930

 02 Stavební úpravy - nové konstrukce

o_01 omítky stěny m2 1 264,341

"omítané stěny" 0,000

"m.1.01"(2,6*2+5,7)*2*3,0-(1,5*1,8+0,8*1,97) 61,124

"m.1.02"(2,6*2+5,7)*2*3,0-(1,5*1,8+0,8*1,97) 61,124

"m.1.12"(4,1+6,0)*2*3,0-(1,45*0,9*2+0,8*1,97) 56,414

"m.1.13"(2,7+4,55)*2*3,0-(0,8*2,02) 41,884

"m.1.14"(1,3+2,7)*2*3,0 24,000

"m.1.15"(4,8+6,0)*2*3,0 64,800

"m.1.16"(9,35+6,0)*2*3,0-(1,45*0,9*4+0,8*1,97) 85,304

"m.1.17"(16,0+1,9)*2*3,0-(1,55*1,97*3+0,8*1,97*6+0,9*1,97) 87,011

"m.2.01"(2,8+5,7)*2*3,0-(1,5*1,8+0,8*1,97) 46,724

"m.2.02"(2,3+5,7)*2*3,0-(1,5*1,8+0,8*1,97) 43,724

"m.2.09"(3,645*2+5,7)*3,0-(1,465*1,8+0,8*1,97) 34,757

"m.2.10"(2,505)*2*3,0-(1,46*1,8+0,8*1,97) 10,826

"m.2.11"(4,24*2+5,7)*3,0-(1,46*1,8*2+0,8*1,97) 35,708

"m.2.12"(5,63+5,7)*2*3,0-(1,5*1,8*2+0,8*1,97) 61,004

"m.2.13"(2,0*2+1,9)*3,0-(1,45*2,0+0,8*1,97) 13,224

"m.2.14"(2,8+6,0+2,5+0,38+0,3)*3,0-(1,5*1,8+0,8*1,97) 31,664

"m.2.15"(12,57*2+6,0+0,3*2)*3,0-(1,5*1,8*5+1,2*2,0+1,5*2,03+1,25*2,03) 73,738

CH204-2

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

Strana 1 z 2



Kód Popis MJ Výměra

"m.2.16"(19,05*2+1,9)*3,0-(0,8*1,97*10+0,6*1,97+1,55*1,97+1,8*1,97) 96,459

"m.2.17"(2,4+6,0)*2*3,0-(1,5*1,8+0,8*1,97) 46,124

"m.2.18"(2,4+6,0)*2*3,0-(1,5*1,8+0,8*1,97) 46,124

"m.2.19"(4,44+6,0+0,3*2)*2*3,0-(1,5*1,8+0,8*1,97) 61,964

"m.2.20"(2,9+6,0)*2*3,0-(1,5*1,8+0,8*1,97) 49,124

"m.2.21"(2,8+6,0+0,3)*2*3,0-(1,5*1,8+0,8*1,97) 50,324

"m.2.22"8,55*2*3,0-(1,2*2,0+1,5*2,03+1,25*2,03) 43,318

"špalety" 0,000

(1,5+1,8)*2*0,2*16 21,120

(1,45+0,9)*2*0,2*2 1,880

(1,45+1,8)*2*0,2*5 6,500

(1,45+0,9)*2*0,2 0,940

(1,46+1,8)*2*0,2*4 5,216

(1,35+2,0*2)*0,2 1,070

(1,8+1,97*2)*0,2 1,148

o_01 Součet 1 264,341

Použití figury:

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 1 264,341

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1 264,341

612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 1 269,591

omítka1 celková plocha nových omítek 112,288

Strana 2 z 2


